АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020.                                                                                                                 № 21
	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО «Сасыкольский сельсовет», муниципальными служащими администрации МО «Сасыкольский сельсовет» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет» от 17.03.2011 № 16
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 г. N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществе иного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г."

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. подпункт «б» пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО «Сасыкольский сельсовет», муниципальными служащими администрации МО «Сасыкольский сельсовет» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением МО «Сасыкольский сельсовет» от 17.03.2011 № 16 дополнить абзацем следующего содержания:

         «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, представляются до 1 августа 2020 года включительно».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 137, в здании сельской библиотеки по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 112, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (https://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/).
И.о. Главы администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                               С.Н. Попов